
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
НАКАЗ № _227-с_   

 «18»   липня   2011 р.                   м. Житомир 
 

Про зарахування студентів денної форми навчання для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня магістра та спеціаліста у 2011 році 

 
ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКИ ТА МЕНЕДЖМЕНТУ 

ДЕННА ФОРМА  
 

Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного 
технологічного університету від 18 липня 2011 р., протокол № 19 та 
відповідно до «Правил прийому до Житомирського державного 
технологічного університету у 2011 році» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
§ 1 

Зарахувати студентами денної форми навчання факультету  економіки та 
менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 
отримання освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за спеціальністю 
8.03050401 “Економіка підприємства (за видами економічної діяльності)” 
вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та склали вступні 
екзамени з іноземної мови і рекомендовані до зарахування: 
 

1. За конкурсом: 
 

1.  Андрієвський Олександр Валерійович 

2.  Васильков Олег Якович 

3.  Глянц Олена Ігорівна 

4.  Дубінчук В’ячеслав Дмитрович 

5.  Задерейко Ольга Валеріївна 

6.  Залевська Юлія Валеріївна 

7.  Ковальчук Рімма Станіславівна 

8.  Козловська Наталія Йосипівна 

9.  Костюк Наталія Василівна 

10.  Крилик Олена Володимирівна 

11.  Лейченко Ольга Василівна 

12.  Лісовський Віталій Володимирович 



13.  Мазур Юлія Олександрівна 

14.  Матюхіна Олена Анатоліївна 

15.  Мельничук Віктор Григорович 

16.  Пелих Олексій Михайлович 

17.  Токарчук Ірина Юріївна 

18.  Федоров Андрій Олександрович 

19.  Федорчук Юрій Юрійович 

20.  Черепанова Марія Леонідівна 

Всього 20 осіб 
 
 

§ 2 
 

Зарахувати студентами денної форми навчання факультету економіки та 
менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 
отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 
7.03050401 “Економіка підприємства (за видами економічної діяльності)” 
вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та рекомендовані 
до зарахування: 

 
1. За конкурсом: 

 
1.  Баландін Ігор Іванович 

2.  Безверхня Олена Юріївна 

3.  Ващук Ірина Павлівна 

4.  Вихор Роман Володимирович 

5.  Воробей Анна Миколаївна 

6.  Гайдай Максим Васильович 

7.  Гаричев Євгеній Сергійович 

8.  Головня Вадим Петрович 

9.  Грищук Анна Володимирівна 

10.  Гуменна Олена Василівна 

11.  Гуменюк Аліна Анатоліївна 

12.  Доманський Дмитро Віліславович 

13.  Дрозда Ірина Олександрівна 

14.  Дяченко Артем Володимирович 



15.  Дячок Сергій Григорович 

16.  Журанков Артем Олександрович 

17.  Зав’язун Ірина Юріївна 

18.  Калініченко Олена Петрівна 

19.  Ковалевська Анна Валеріївна 

20.  Ковбан Тетяна Ігорівна 

21.  Коврижних Нікіта Володимирович 

22.  Колосова Марина Олександрівна 

23.  Конаш Анна Миколаївна 

24.  Корнійчук Михайло Юрійович 

25.  Крошка Юлія Олександрівна 

26.  Левківська Юлія Миколаївна 

27.  Леснік Євген Григорович 

28.  Летенко Вікторія Ігорівна 

29.  Михальчук Катерина Іванівна 

30.  Мичківська Наталія Євгеніївна 

31.  Міщанчук Максим Юрійович 

32.  Молдун Анатолій Олександрович 

33.  Назарчук Дмитро Анатолійович 

34.  Неділько Катерина Олександрівна 

35.  Нестерук Олександр Іванович 

36.  Обозінський Олександр Анатолійович 

37.  Олійник Дмитро Михайлович 

38.  Осадчук Ольга Костянтинівна 

39.  Павлюк Марія Володимирівна 

40.  Пасічник Ольга Валентинівна 

41.  Поліщук Віктор Миколайович 

42.  Потайчук Марина Володимирівна 

43.  Радченко Ігор Іванович 

44.  Романчук Єлізавета Олександрівна 

45.  Руденко Юлія Олександрівна 

46.  Седун Наталія Миколаївна 

47.  Селянський Вадим Валерійович 



48.  Сергієнко Тетяна Вікторівна 

49.  Сівченко Зоя Василівна 

50.  Степанчук Яна Станіславівна 

51.  Талько Олена Анатоліївна 

52.  Тіторенко Катерина Петрівна 

53.  Тринчук Роман Олександрович 

54.  Трокоз Оксана Олександрівна 

55.  Федоренко Тетяна Володимирівна 

56.  Фещенко Ганна Вікторівна 

57.  Хлистун Анастасія Вікторівна 

58.  Чудовський Ігор Валерійович 

59.  Шимко Володимир Олександрович 

60.  Шкір Людмила Олександрівна 

61.  Шуляк Олександр Олександрович 

62.  Ярмолицька Ірина Юріївна 

Всього 62 особи 
 
 

§ 3 
 

Зарахувати студентами денної форми навчання факультету  економіки та 
менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 
отримання освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за спеціальністю 
8.03060101 “Менеджмент організацій і адміністрування (за видами економічної 
діяльності)” вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та 
склали вступні екзамени з іноземної мови і рекомендовані до зарахування: 

 
1. За конкурсом: 

 
1.  Данилюк Ольга Анатоліївна 

2.  Киналь Тетяна Вікторівна 

3.  Комаренко Олександра Володимирівна 

4.  Кравчук Анна Юріївна 

5.  Левківська Наталія Анатоліївна 

6.  Лейченко Олена Олександрівна 

7.  Погорілець Павло Ігорович 



8.  Старенчук Олена Григорівна 

9.  Хвищук Ольга Василівна 

10.  Хоменко Олена Володимирівна 

11.  Шиманський Володимир Володимирович 

Всього 11 осіб 
 

 
§ 4 

 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету економіки та 

менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 
отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 
7.03060101 “Менеджмент організацій і адміністрування (за видами економічної 
діяльності)” вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та 
рекомендовані до зарахування: 

 
1. За конкурсом: 

 
1.  Антипчук Ірина Іванівна 

2.  Балабан Віктор Віталійович 

3.  Барабашук Леся Миколаївна 

4.  Бігун Марина Василівна 

5.  Бобрусь Наталія Вікторівна 

6.  Богомаз Ірина Валеріївна 

7.  Борисова Олександра Сергіївна  

8.  Бояркіна Надія Володимирівна 

9.  Весельська Олена Валеріївна 

10.  Глазиріна Анастасія Андріївна 

11.  Горкуша Аліна Вікторівна 

12.  Гузовська Наталія Миколаївна 

13.  Гурська Наталія Анатоліївна 

14.  Дембіцька Олена Олегівна 

15.  Іванченко Валерій Борисович 

16.  Ковпака Наталія Петрівна 

17.  Колощук Андрій Сергійович 

18.  Ланцевич Олена Павлівна 



19.  Лехкодух Наталія Олександрівна 

20.  Литвинчук Вікторія В'ячеславівна 

21.  Лобжин Олександр Володимирович 

22.  Майоров Олексій Володимирович 

23.  Мельник Сергій Олександрович 

24.  Музичук Ольга Володимирівна 

25.  Осипчук Анастасія Петрівна 

26.  Павленко Дмитро Юрійович 

27.  Подорожній Кирило Олегович 

28.  Пясковська Вікторія Вячеславівна 

29.  Рип’янчин Наталія Миколаївна 

30.  Скороход Інна Петрівна 

31.  Слободенюк Яна Олегівна 

32.  Слюсарчук Олександр Олександрович 

33.  Струтинська Вікторія Олександрівна 

34.  Ступак Андрій Володимирович 

35.  Українець Вадим Васильович 

36.  Ульянчук Віра Олексіївна 

37.  Хоцький Олександр Володимирович 

38.  Чайковська Жанна Володимирівна 

39.  Шваб Крістіна Ігорівна 

40.  Швець Костянтин Петрович 

41.  Шелешей Катерина Анатоліївна 

42.  Яйченя Сергій Володимирович 

43.  Якименко Ігор Володимирович 

Всього 43 особи 
 

 
§ 5 

 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету економіки та 

менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 
отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 
7.03050501 “Управління персоналом та економіка праці” вступників, які успішно 
пройшли фахові вступні випробування та рекомендовані до зарахування: 



 
1. За конкурсом: 

 
1.  Бричковська Марина Олександрівна 

2.  Верховлюк Алла Юріївна 

3.  Войцехівська Катерина Валеріївна 

4.  Гераскевич Артур Євгенійович 

5.  Дишкант Вадим Григорович 

6.  Заінчковський Олег Олегович 

7.  Кільп Катерина Володимирівна 

8.  Ковалевський Юрій Олександрович 

9.  Кравчук Анна Володимирівна 

10.  Куценко Олександра Олександрівна 

11.  Левкова Аліна Василівна 

12.  Лиманець Олександр Петрович 

13.  Лізунова Ганна Дмитрівна 

14.  Ляшкова Олена Вікторівна 

15.  Мнацаканова Олександра Артурівна 

16.  Недашківська Олена Миколаївна 

17.  Перегонцева Олена Леонідівна 

18.  Покраса Євген Юрійович 

19.  Попов Дмитро Ігорович 

20.  Прус Олександр Миколайович 

21.  Рекутній Богдан Вікторович 

22.  Савенок Людмила Василівна 

23.  Сафронова Олександра Юріївна 

24.  Святецька Юлія Василівна 

25.  Словінська Дар'я Василівна 

26.  Словінська Юлія Йосипівна 

27.  Тернова Тетяна Миколаївна 

28.  Трибун Ольга Олегівна 

29.  Уляницька Марина Віталіївна 

30.  Хілюк Ольга В’ячеславівна 

31.  Шаховець Сергій Олександрович 



32.  Яворська Тетяна Вікторівна 

33.  Яндульська Світлана Костянтинівна 

Всього 33 особи 
 

 
 

Ректор ЖДТУ          П.П. Мельничук  
 
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Декан ФЕМ  
О.А. Опалов Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Перший проректор О.В. Олійник 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський 
  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи та соціального 
розвитку 

В.В. Євдокимов 

  
  
Відповідальний секретар 
приймальної комісії 

О.Г. Денисюк 

  
  
Студентський ректор А.О. Сладковська 

 


